2018融资租赁复合型人才实务操作高级研修班

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018融资租赁复合型人才实务操作高级研修班》将于2018年08月在天津召开。

会议内容

培训简介培训简介

随着“十三五”规划的展开，我国经济增长方式转变、传统产业升级、新兴行业崛起、工业化和基础设施建设的持

续发展带动了大量的固定资产投资，我国融资租赁行业的发展正式步入黄金期。截至2017年底，全国融资租赁企业

超过9,090家，较上年底增加了1,954家；融资租赁合同余额达到60,600亿元人民币，较2016年底增加了7,300亿

元。未来，融资租赁行业仍将保持年均 20%以上的增速，到 2021年将有望达到人民币 20.79 万亿元，我国将成长

为世界上最大的租赁市场。

然而，由于融资租赁是专业性、综合性强的一类金融业态，需要金融、财税、法律等领域的知识，对于从业人员的

专业素质要求较高。这导致目前融资租赁专业人才的极度匮乏，严重制约着行业的高质量发展。

为加快融资租赁专业人才的培养，满足行业的发展需求，为企业提供更多高素质专业人才，中金金融学院将于2018

年8月11—12日在天津举办《融资租赁复合型人才实务操作高级研修班》课程。 此课程邀请到多位在融资租赁业务

实操、风控、法律、财税领域具有多年实操经验的资深专家讲师，从融资租赁实务操作、风险管控、法律风险防

范、合同纠纷、税收筹划、会计处理、等各环节结合真实案例精讲，帮助参训人员全面提升融资租赁理论基础和实

践水平，从融资租赁职场新人晋升成为行业精英。

课程结束，由中金金融学院颁发融资租赁复合型人才实务操作高级证书。

培训信息培训信息

【参加对象】

本期课程主要面向金融租赁公司、融资租赁公司、商业保理公司、银行、担保公司、小额贷款公司、信托公司、基

金公司、资产管理公司、筹备设立融资租赁公司的企业及对融资租赁行业感兴趣的公司及个人。

【授课方式】实操型面授课程。

【主办单位】

中金金融学院

会议门票

培训费：3300元/人，费用包括培训费、教材资料费、场地费、专家费、午餐费（两天），住宿及其他费用自理。

1、在线购票支持支付宝、微信及银联支付；

2、如果您需要以对公转账的方式进行购票，收款账号信息如下：

     银行帐户：成都云数海量智能科技有限公司

     开户银行：中国银行成都中和支行

     银行账号：117169457814

购票咨询电话：028-69761252

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年7月11日